לאחר שדקר אותה עזב העורר את הזירה והותיר את אחותו מתבוססת בדמה בחדר נעול. כתוצאה מדקירות אלו נגרמו

למתלוננת חבלות חמורות שהצריכו את אישפוזה בבית החולים למספר ימים. בגין המעשים הנ"ל יוחסה לעורר עבירה
של חבלה בכוונה מחמירה (עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)).

9. בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), 1996-תשנ"ו –
השימוש שעשה העורר בסכין כדי לדקור את אחותו מקים חזקת מסוכנות, המצדיקה מעצר עד לתום ההליכים

המשפטיים, ולא בנקל ישחרר בית המשפט לחלופת מעצר את מי שלכאורה תקף בצורה כל כך אלימה וסתמית קטינה
חסרת ישע. במקרה דנן לא ראיתי טעמים המצדיקים חריגה מהכלל.